O

DOGA 317
317.2711.2B.00

Motor 12V DC Snekovy prevod 250t/min 4Nm 2,5A

» Vysoké rozbéhové momenty
* Nizké& hladina hluku
o Kompaktni

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Charakteristika to¢ivého monentu
Hmotnost

Material cog wheel

Napajeci napéti

Nominalné otacky

Nominalni proud

Nominalny to¢ivy moment

Proud max.

Prameér hridele

Tocivy moment max.

Trida kryti

64

1,5 kg
Plast
12V DC
25 rpm
25A

4 Nm
8A

9,3 mm
12 Nm

1P40
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